



امام جمعه مهربان: شعارهای امام و انقلاب در عمل توسط دولت نهم احیا شد

حجت الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان با اشاره به دیدار کارگزاران حج با مقام معظم رهبری و فرمایشات معظم له افزود: نظام جمهوری اسلامی، نظامی مقتدر اما مظلوم است و مدیران و روحانیون و همه مسئولان و کارگزاران حج از این فرصت برای تبیین واقعیت‌ها و حقایق شیوا و زیبای جمهوری اسلامی برای مسلمانان استفاده کنند و این فریضه الهی فرصتی مغتنم برای وحدت امت بزرگ اسلامی و التیام جدایی است. احمدی تصریح کرد: در حالی بعضی‌ها اقدام به سیاه‌نمایی در فضای جامعه می‌کنند که خودشان نیز به وضوح می‌بینند که ریاست جمهوری و اعضای هیئت دولت شبانه‌روز تلاش می‌کنند و ترویج فرهنگ خدمت و کار در کشور برای افتخارات این دولت کافی است و به حق باید دولت نهم را از کارآمدترین دولت‌های بعد از انقلاب دانست و دولت نهم در عمل شعارهای حضرت امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی را احیا نموده است و معنای واقعی اصولگرایی هم همین است. خطیب جمعه مهربان با اشاره به این که مردم تحت تاثیر تبلیغات و سیاه‌نمایی برخی‌ها قرار نخواهند گرفت، اظهار داشت: مردمی که این همه خدمت صادقانه و تلاش‌های شبانه‌روزی دکتر احمدی‌نژاد و اعضای هیئت دولت را می‌بینند به راحتی تحت تاثیر افرادی که با سیاه‌نمایی می‌خواهند خود را ناجی ملت مطرح نمایند قرار نخواهند گرفت.

امام جمعه مهربان در ادامه با گرامی‌داشت 14 آبان روز فرهنگ عمومی اظهار داشت: فرهنگ عمومی مجموعه‌ای از باورها و رفتارهای صحیح و غیرصحیح يك جامعه می‌باشد و عوامل مختلف و متنوعی در آن تاثیرگذار می‌باشند و اصلاح آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. احمدی فرهنگ عمومی را سازنده فضایی دانست که انسان‌ها در آن روابط فردی و اجتماعی خویش را سامان می‌دهند و این فضا به تناسبی که شفاف، سالم مطابق اسلام و ارزش‌های الهی و دور از ردایل اخلاقی باشد باعث رشد و کمال اخروی و اجتماعی می‌شود. احمدی با گرامی‌داشت 13 تا 19 آبان که هفته تربیت نامگذاری شده است، افزود: صاحب نظران تعلیم و تربیت چهار عامل اصلی برای پرورش انسان تعیین نموده‌اند که خانواده نخستین و حساس‌ترین پایگاه تربیت است و مدرسه عامل مهم دیگری در تکوین شخصیت علمی و تربیتی است. خطیب جمعه مهربان وسایل ارتباط جمعی و رسانه‌ها اعم از مطبوعات، رادیو و تلویزیون، سینما و تئاتر را که مستقیم و غیرمستقیم در تار و پود زندگی راه یافته است را از دیگر عوامل موثر در تربیت دانست و افزود: فضای جامعه و ارزش‌ها و ضد ارزش‌های موجود، مستقیم و غیر مستقیم بر روان و شخصیت آدمی تاثیرگذارند و دشوار بودن کنترل انسان و تحول سریع جامعه امروز از مسائل مهمی هستند که باید در تربیت مورد توجه واقع شوند. احمدی با انتقاد از بی‌سر و سامان بودن موقوفات در منطقه مهربان افزود: موقوفات در منطقه مهربان کاملاً بی‌سر و سامان است و درخواست از مسئولان اوقاف و امور خیریه آن است، که موقوفات این منطقه را به طور شفاف مشخص کنند، ضمن آنکه از روحانیت منطقه و متدینین و افرادی که در مورد موقوفات منطقه اطلاع کامل دارند انتظار می‌رود با مسئولین در این راستا همکاری شایسته داشته باشند.